1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DANH THẮNG

Số:   /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

Danh Thắng, ngày   tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách

 xã Danh Thắng quý III năm 2023

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính

quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định số 184/QĐ-UBND ngày 06 tháng 10 năm 2023 của Chủ

tịch UBND xã Danh Thắng về việc công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách

xã quý III năm 2023 .

 UBND xã Danh Thắng thông báo về việc công khai số liệu thực hiện dự

toán ngân sách xã quý III năm 2023 như sau:

1. Nội dung niêm yết

Niêm yết công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách xã quý III năm

2023, cụ thể như sau:

- Tổng thu ngân sách xã: 2.459.722.696  đồng

- Tổng chi nhân sách xã: 1.994.509.214 đồng

2. Địa điểm niêm yết

- Tại bảng tin của UBND xã Danh Thắng

- Tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND xã Danh Thắng

2

3. Thời gian niêm yết

Thời gian niêm yết công khai là 30 ngày kể từ ngày 09 tháng 10 năm 2023

Trong thời gian niêm yết, nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị đề nghị gửi

bằng văn bản về TT UBND xã để xem xét giải quyết theo quy định.

Trên đây là Thông báo về việc công khai số liệu thực hiện dự toán ngân

sách xã quý III năm 2023. Chủ tịch UBND xã yêu cầu  Đài truyền thanh xã;

Trưởng, phó các thôn thông báo rộng rãi trên hệ thống thông tin xã, thôn để  các

cơ quan, ban ngành, đoàn thể và Nhân dân được biết.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy – TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Trưởng ban Thanh tra Nhân dân;

- Đài truyền thanh xã;

- BTCB, Trưởng, Phó các thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Đình Hảo

		haovd_danhthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-11T10:56:27+0700

		danhthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-10-11T11:36:15+0700

		2023-10-11T11:37:39+0700

		2023-10-11T11:37:48+0700